2020 年 11 月 9 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田  康成

 (コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大 森  隆治

 (電話番号 052－859－0034)

営業拠点の移転等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、営業拠点の移転等について下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．営業拠点の移転

業務効率化の観点から、下記の２営業拠点について移転いたします。

(1) 安城営業所（旧 刈谷支店）

移転先所在地：愛知県安城市朝日町 14-1

営業開始予定：2020 年 12 月

(2) 浜松支店

移転先所在地：静岡県浜松市中区元城町 216-4

営業開始予定：2021 年 3 月

２．業績への影響について

本件が業績に与える影響は軽微であります。

以 上